
RADIX update list verze 1.10.16

Obsah
1. Opravy chyb hlášených na helpdesk .... (7x)
2. Nové funkce / Úpravy existujících funkcí (uživatelské) .... (3x)
3. Nové funkce / Úpravy existujících funkcí (systémové) .... (1x)
--- podrobné kapitoly ------------------------------------------------------------

--- samostatné dokumenty mající vztah k update ------------------------
4. RADIX - postup při a po ukončení provozu 30-6-2014.pdf
5. RADIX - provoz trezoru, denní uzávěrky pokladen.pdf
6. RADIX - faktury a dobropisy přijaté.pdf
7. RADIX - automatická sleva za RgP.pdf

--- kromě jiného v současné době připravujeme --------------------------
+ Inovace cenotvorby na příjmu a ve skladu, 
definice obchodních pravidel pro tvorbu prodejních cen - přirážky, pevné ceny a to individuálně i 
podle skupin zboží, definice zaokrouhlování cen a další
+ Automatizace stahování úhradových a dalších číselníků
+ Inovace načítání dokladů z TransServ (výběr dokladů, náhled na doklad, určení skladu)

Poznámky
a/ Pokud je dostupnost některé změny nějakým způsobem omezena (např. dostupné pouze
určité skupině uživatelů) je v záhlaví bodu o tom informace, např.
(#4321) dostupné pouze pro provozovny XYZ
b/ Seznam použitých zkratek je na konci dokumentu.

1. Opravy chyb hlášených na helpdesk

(#2249) 
Oblast/funkce: Práce s eReceptem na expedici
Problém: Při pořízení VP nebo poukazu se u předchozího eRp v expedici zrušil příznak eRp
Řešení: Opraveno

(#2250) 
Oblast/funkce: Storno (vratka příjmu)
Problém: V částečném stornu se do hlavičky vratky zapíše celková částka příjemky.
Řešení: Opraveno.

(#2255) 
Oblast/funkce: Storno (vratka příjmu)
Problém: Nové storno příjemky neodečítá od stavu skladu
Řešení: Opraveno.

RX / Update list 1.10.16 1/3



(#2262) 
Oblast/funkce: Laboratoř, tisk taxace.
Problém: U ředěných HVLP není správně vypočítaná taxace, u neHVLP počítá taxace s  PC namisto 
NC
Řešení: Opraveno.

(#2182) 
Oblast/funkce: Faktury ostatní, nedaňové, úhrada.
Problém: Při zápisu úhrady faktury se uhrazená částka k dokladu nezapsala.
Řešení: Opraveno.

(#2083) 
Oblast/funkce: Expedice přes pokladnu / platba
Problém: Při platbě € není ve formuláři expedice vidět zaplaceno a vráceno z minulého obchodního 
případu.
Řešení: Upraveno.

(#2271)  pouze IPC, podnět od Třebechovická lékárna
Oblast/funkce: Průběžná inventura, výdej z 0 karet
Problém: U činnosti Průběžná inventura umožnit výdej z nulových karet, tak aby šel navýšit stav na 
skladě z 0 na >0
Řešení: Upraveno.

2. Nové funkce / Úpravy existujících funkcí (uživatelské)

(#2243) lékárna U Raka / Pardubice
Oblast/funkce: Práce s eRecepty
Požadavek: Číslovat eRp zvlášť, tím zjednodušit a zpřehledenit balení do dávek
Řešení:  Upraveno.
Dostupnost: V menu Číselníky volba Nastavení aplikace na kartě Recepty, poukazy v sekci Číslovat 
recepty v řadě podle zaškrtnout přepínač  eRecept

(#2240) 
Oblast/funkce: Expedice na recept, automat na odpousteni RgP
Požadavek  :   Automaticky slevovat RgP, ale s ohledem na ruzne VS
Řešení: viz samostatný dokument RADIX - automatická sleva za RgP.pdf

(#2257) 
Oblast/funkce: Pokladni provoz/ uzávěrky pokladen
Požadavek: Při uzávěrce umožnit dopočet odvodu z pokladny podle nastaveného zůstatku.
Řešení: U pokladny je možné nastavit provozní zůstatek.
Dostupnost: V menu Číselníky volba Pokladny je možné v dialogu pro editaci záznamu (F4, F6) 
nastavit zůstatek. Tento údaj je možné při uzávěrce pokladny použit k dopočtu odvodu, tlačítko 
vedle pole pro odvod tržby.

RX / Update list 1.10.16 2/3



3. Nové funkce / Úpravy existujících funkcí (systémové)

(#2270)
Oblast/funkce: Pokladní provoz
Požadavek: Připravit funkci/průvodce pro nastavení provozu s pokladními uzávěrkami a trezorem
Řešení:  Podrobnější informace viz samostatný dokument RADIX - provoz trezoru, denní uzávěrky 
pokladen.pdf

Seznam použitých zkratek

Obecné zkratky
RX software RADIX
RXSW RADIX SOFTWARE a.s.
TS transakční server, služba pro přenos dokumentů
B2B business to business

Zkratky lékáren, skupin uživatelů
IPC International Pharmaceutical Corporation a.s.
PL Plzeňská lékárna
KHL Královéhradecká lékárna a.s.
KNL Krajská nemocnice Liberec

Zkratky ostatní
DISTR edice RADIX/Distribuce

RX / Update list 1.10.16 3/3


